

Bixukha to Kunnee Kuth Road

FBP

Schedule XLV-Form No. 134

ARUAL

DIVISION

Kutha

SUB-DIVISION

645

MEASUREMENT BOOK

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Abstract of Cost					
1) Restoration of rainwater - do -					
Qty vide TMB, P=51; item (1)					
97.50 m ³					
549.00 m ³ @ Rs=415.12/m ³ — Rs= 40479.00					
2) Making up berm & shoulder - do -					
Qty vide TMB, P=51, item (2)					
549.00 m ² @ 58.37/m ² — Rs= 32043.00					
3) Maintain of H.P culvert - do -					
Qty vide TMB, P=51, item (3)					
6.00 Nos @ Rs=1117.00/each — Rs= 6702.00					
4) Cutting of branches & trees - do -					
Qty vide TMB, P=51, item (4)					
4.00 Nos @ Rs=117.18/each. — Rs= 469.00					
5) Cutting of shrubs from sandmud					
Qty vide TMB, P=51, item (5)					
17.00 Nos @ Rs=6.57/each — Rs= 112.00					
6) Trimming of grass & weeds - do -					
Qty vide TMB, P=52; item (6)					
42.00 m ² @ Rs=2.18/m ² — Rs= 92.00					

Sch. XLV-Form No. 134

[illegible]